
IZRAKSTS
Nr.

Rīga, 2015.gada 11.februāris

LOK Izpildkomitejas sēdes
PROTOKOLS

Rīgā,

2015.gada 20.janvārī Nr.1
pulksten 16.00
Olimpiskajā sporta centrā
(Administratīvā korpusa Konferenču zālē, 2.stāvā)
Grostonas ielā 6b, Rīgā

Piedalās:

Pieaicinātie: Dace Vērdiņa, Andris Lupiks, Mārtiņš Mālmeisters, Indulis Šķibelis, Māris Baldonieks,
Māris Liepiņš, Gatis Griezītis

Sēdes vadītājs: Aldons Vrubļevskis

Protokolē: Raitis Keselis

Darba kārtība

1. LOK IK 16.12.2014. sēdes protokola apstiprināšana. A.Vrubļevskis

2. Par LOK Valdes darbību. A.Vrubļevskis

3. Par Liepājas Olimpiskā centra pamatkapitāla palielināšanu. E.Fogelis

4. Par Olimpisko centru “Sigulda”. E.Fogelis

5. Par LOK Ģenerālās asamblejas sasaukšanu. A.Vrubļevskis

6. Par LOK 2015.gada Ieņēmumu – izdevumu tāmes projektu. A.Āboliņš

7. Dažādi.

1. Apstiprināt LOK IK 16.12.2014. sēdes protokolu un LOK IK 20.01.2015. sēdes darba kārtību.
Par Pret Atturas
18 0 0

2. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Žoržs Tikmers.
------------------
NOLEMJ:
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Aldona Vrubļevska ziņojumu par LOK
Valdes darbību laika periodā no 2014.gada 16.decembra.

Par Pret Atturas

Lapaspuse Nr.1 no 3

Aldons Vrubļevskis Andris Feldmanis
Žoržs Tikmers Uģis Mitrevics
Raimonds Bergmanis Atis Sausnītis
Einars Fogelis Valdis Voins
Aivars Lembergs Jevgēņijs Saproņenko
Ivo Lakučs Andris Rāviņš
Kirovs Lipmans Guntis Zālītis
Andris Kalniņš Vairis Brīze
Uldis Sesks Almers Ludviks
Jānis Mežeckis Kaspars Pone
Dainis Dukurs



18 0 0

3. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Einars Fogelis, Gatis Griezītis.
------------------
NOLEMJ:
3.1. Pieņemt zināšanai SIA “Liepājas Olimpiskais centrs” valdes locekļa Gata Griezīša ziņojumu par
Liepājas pilsētas domes priekšlikumu attiecībā uz SIA “Liepājas Olimpiskais centrs” pamatkapitāla
palielināšanu Liepājas ledus halles iegādes projekta ietvaros.
3.2. Saskaņā ar Liepājas pilsētas domes priekšlikumu piekrist palielināt SIA “Liepājas Olimpiskais centrs”
pamatkapitālu par 100'000,00 EUR (simts tūkstoši euro), tā, ka tas sastādīs 23'373'900,00 EUR (divdesmit trīs
miljoni trīs simti septiņdesmit trīs tūkstoši deviņi simti euro).
3.2.1. Neizmantot pirmpirkuma tiesības un neiegādāties SIA “Liepājas Olimpiskais centrs” (LOC)
pamatkapitāla daļas tā, lai pēc pamatkapitāla palielināšanas Biedrībai „Latvijas Olimpiskā komiteja” piederošo
LOC pamatkapitāla daļu skaits būtu 65'736 (sešdesmit pieci tūkstoši septiņi simti trīsdesmit sešas) un to
kopējā nominālvērtība būtu 6'573'600,00 EUR (seši miljoni pieci simti septiņdesmit trīs tūkstoši seši simti euro)
jeb 28,12%, pie kam Liepājas pilsētas domei piederošo LOC pamatkapitāla daļu skaits būtu 168'003 (simts
sešdesmit astoņi tūkstoši trīs) un to kopējā nominālvērtība būtu 16'800'300,00 EUR (sešpadsmit miljoni
astoņi simti tūkstoši trīs simti euro) jeb 71,88%.
3.3. Šis lēmums izpildāms gadījumā, ja Liepājas pilsētas dome pieņem šādai pamatkapitāla palielināšanai
piekrītošu lēmumu.

Par Pret Atturas
18 0 0

4. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Uģis Mitrevics, Vairis Brīze, Aivars Lembergs, Indulis Šķibelis, Andris
Feldmanis, Einars Fogelis, Guntis Zālītis.
------------------
NOLEMJ:
4.1. Pieņemt zināšanai Siguldas novada domes priekšsēdētāja, Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK)
Izpildkomitejas locekļa Uģa Mitrevica ziņojumu par situāciju SIA “Olimpiskais centrs “Sigulda””.
4.2. Atlikt jautājuma par SIA “Olimpiskais centrs “Sigulda”” darbību izskatīšanu līdz Latvijas Olimpiskās
komitejas Izpildkomitejas kārtējai sēdei 2015.gada 17.februārī.
4.3. Lūgt SIA “Olimpiskais centrs “Sigulda”” (OCS) valdi, sadarbībā ar tās dalībnieku pārstāvjiem, iesniegt
Latvijas Olimpiskajai komitejai visas OCS mantas iznomāšanas izsoles nolikuma projektu līdz 2015.gada
10.februārim.
4.4. Uzdot Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Valdei līdz 2015.gada 10.februārim saņemt LOK auditora
Ernst & Young Baltic atzinumu LOK iespējamai rīcībai un ar to saistītiem riskiem.

Par Pret Atturas
18 0 0

5. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Aivars Lembergs, Andris Feldmanis.
------------------
NOLEMJ:
5.1. Sasaukt Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Ģenerālās asamblejas sesiju 2015.gada 25.martā.
5.2. Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) valdei, atbilstoši LOK statūtiem un attiecināmajiem
normatīvajiem aktiem, precizēt LOK Ģenerālās asamblejas sesijas norises vietu, laiku un tās darba kārtību, kā
arī izsūtīt ielūgumus un publicēt paziņojumu par LOK Ģenerālās asamblejas sasaukšanu.

Par Pret Atturas
18 0 0

6. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Aldis Āboliņš, Aivars Lembergs, Einars Fogelis, Žoržs Tikmers,
Raimonds Bergmanis, Valdis Voins, Guntis Zālītis, Andris Feldmanis, Ivo Lakučs.
------------------
NOLEMJ:
6.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) finanšu direktora Alda Āboliņa ziņojumu par
LOK 2015.gada Ieņēmumu – izdevumu tāmes projektu.
6.2. Apstiprināt Olimpisko individuālo sporta veidu federāciju finansiālā atbalsta apjomu Latvijas
Olimpiskās komitejas 2015.gada Ieņēmumu – izdevumu tāmes ietvaros, saskaņā ar noteiktajiem kritērijiem
(pielikumā).
6.2.1. Atbalstīt Latvijas Olimpiskās komitejas Individuālo ziemas un vasaras sporta veidu komisiju lēmumu,
piešķirot pludmales volejbola disciplīnai papildus finansējumu  - 19'800,00 EUR (noteiktā bāzes finansējuma)
apjomā.
6.3. Uzdot Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Finanšu direktoram precizēt sagatavoto 2015.gada
Ieņēmumu – izdevumu tāmes projektu un virzīt to izskatīšanai LOK Izpildkomitejas sēdē 2015.gada martā.
6.4. Uzdot (LOK) Vasaras individuālo sporta veidu komisijai, sadarbībā ar attiecīgajām sporta veidu
federācijām, kā arī LOK Finanšu direktoru, sagatavot priekšlikumu un aprēķinus LOK Izpildkomitejas sēdei

Lapaspuse Nr.2 no 3



2015.gada martā, par Latvijas komandas dalību I Eiropas spēlēs Baku (Azerbaidžāna), 2015.gada 12.jūnijā –
28.jūnijā, prioritāri nodrošinot to sporta veidu sportistu dalību, kuri sacensībās izcīna kvotas vai reitinga
punktus dalībai Olimpiādes spēlēs Rio, 2016.gadā.

Par Pret Atturas
15 0 0

7. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Žoržs Tikmers, Raimonds Bergmanis, Andris Feldmanis.
------------------
NOLEMJ:
7.1. Pieņemt Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Individuālo vasaras sporta veidu komisijas priekšsēdētāja
Raimonda Bergmaņa lūgumu atbrīvot viņu no LOK Individuālo vasaras sporta veidu komisijas priekšsēdētāja
pienākumu pildīšanas sakarā ar lielo aizņemtību tiešo darba pienākumu pildīšanā Saeimas deputāta statusā.
7.2. Ievēlēt par Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Individuālo vasaras sporta veidu komisijas
priekšsēdētāju LOK Izpildkomitejas locekli Andri Feldmani.

Par Pret Atturas
14 0 1

Sēdes vadītājs /paraksts/ Aldons Vrubļevskis
Protokolēja /paraksts/ Raitis Keselis

IZRAKSTS PAREIZS
Juridiskās daļas vadītājs
Biedrība „Latvijas Olimpiskā komiteja”
Rīgā, 2015.gada 11.februāris

Raitis Keselis

Lapaspuse Nr.3 no 3


	Aldons Vrub#C4#BCevskis: Yes
	Andris Feldmanis: Yes
	#C5#BDor#C5#BEs Tikmers: Yes
	U#C4#A3is Mitrevics: Yes
	Raimonds Bergmanis: Yes
	Atis Sausn#C4#ABtis: Yes
	Einars Fogelis: Yes
	Valdis Voins: Yes
	Aivars Lembergs: Yes
	Jevg#C4#93#C5#86ijs Sapro#C5#86enko: Yes
	Ivo Laku#C4#8Ds: Yes
	Andris R#C4#81vi#C5#86#C5#A1: Off
	Kirovs Lipmans: Off
	Guntis Z#C4#81l#C4#ABtis: Yes
	Andris Kalni#C5#86#C5#A1: Yes
	Vairis Br#C4#ABze: Yes
	Uldis Sesks: Off
	Almers Ludviks: Yes
	J#C4#81nis Me#C5#BEeckis: Yes
	Kaspars Pone: Yes
	Dainis Dukurs: Yes


